
Pavele,borduri,rigole,paleti,transport

I.D.: 64353103

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44113100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.074,45 RON - 30.074,45 RON

Descriere: Pavele alwgeia 4 cm GRI = 301.72 mp x 29.90 lei/mp = 9.021.4280 lei Pavele Alwgria 4 cm ROSU = 111.160 x 33.90 = 3.768.3240 lei Bordura mica GRI = 720 m x 12.75 lei/m = 9.180.0000 lei Rigola Symm 39 GRI = 97.200 ml x 19.7500 = 1.919.7000 lei Paleti 1200x800 = 46 buc x 50.0000 = 2.300.0000 lei Transport 3 cursex 1.295.0000 lei/cursa = 3.885.0000 Iri TOTAL = 30.074.45 LEI
